
 

 

 

 

 

 

 

 



DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Ujistěte se, že napětí ve vaší zásuvce je stejné jako napětí uvedené na štítku spotřebiče. 

• Vždy odpojte spotřebič uchopením za zástrčku – netahejte za kabel. 

• Vytáhněte zástrčku ze zásuvky, když spotřebič nepoužíváte a před čištěním. 

• Nepoužívejte spotřebič s prodlužovacím kabelem, pokud tento kabel nebyl zkontrolován a 

otestován kvalifikovaným technikem nebo servisním technikem. 

• Pečlivý dohled je nutný, když váš spotřebič používají děti nebo nemohoucí osoby. 

• Malé děti by měly být pod dozorem, aby bylo zajištěno, že si se spotřebičem nebudou hrát. 

• Nikdy nenechávejte spotřebič během používání bez dozoru. 

• Nepoužívejte spotřebič k jinému účelu, než ke kterému je určen. 

• Nepokládejte spotřebič na nebo do blízkosti plynového nebo elektrického vařiče, případně jiného 

spotřebiče. 

• Nenechávejte napájecí kabel spotřebiče viset přes okraj stolu, kuchyňské desky nebo se dotýkat 

horkých povrchů. 

• Neuvádějte do provozu žádný spotřebič s nefunkčním nebo jakýmkoliv způsobem poškozeným 

kabelem. Abyste předešli riziku úrazu elektrickým proudem, nikdy se nepokoušejte opravit spotřebič 

sami. Odneste jej do autorizovaného servisu na kontrolu a opravu. 

• Nepoužívejte venku nebo pro komerční účely. 

• Po ukončení používání jednotku odpojte. 

• Neponořujte spotřebič do vody nebo jiné kapaliny. 

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM 

• Odstraňte veškerý obalový materiál. 

• Pečicí desky čistěte vlhkým hadříkem nebo houbou. 

• Pečicí desky lehce vymažte trochou oleje. 

• Dbejte na to, aby se do spotřebiče nedostala voda. 

VAROVÁNÍ: Neprovozujte vaflovač ve svislé poloze, ta slouží pouze k uskladnění. 



1. Spotřebič mohou používat děti ve věku od 8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými 

nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem 

nebo jsou poučeny o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí nebezpečí. Děti si se 

spotřebičem nesmějí hrát. Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí provádět děti, pokud nejsou starší 8 

let a pod dozorem. 

2. Udržujte spotřebič a jeho kabel mimo dosah dětí mladších 8 let. 

3. Pokud je poškozen napájecí kabel, musí jej vyměnit výrobce nebo jeho servisní zástupce nebo 

podobně kvalifikovaná osoba, aby se předešlo nebezpečí. 

POPIS PRODUKTU 

Před prvním použitím spotřebiče byste se měli seznámit se všemi jeho součástmi. Pečlivě si přečtěte 

všechny pokyny a bezpečnostní opatření. 

 

POUŽITÍ 

Před prvním použitím spotřebiče sloupněte veškeré propagační materiály a obalové materiály a 

zkontrolujte, zda jsou varné desky čisté a bez prachu. V případě potřeby otřete vlhkým hadříkem. Pro 

dosažení nejlepších výsledků nalijte na nepřilnavé desky lžičku rostlinného oleje. Rozetřete savou 

kuchyňskou utěrkou a setřete přebytečný olej. 

Když se váš spotřebič zahřeje poprvé, může z něj vycházet mírný kouř nebo zápach. To je normální u 

mnoha topných zařízení, nemá to vliv na bezpečnost vašeho spotřebiče. 

• Zasuňte zástrčku do zásuvky, všimnete si, že se rozsvítí kontrolka provozu a připravenosti, což 

znamená, že spotřebič začal předehřívat. 

• Nechte spotřebič předehřát, dokud nezhasne kontrolka připravenosti. To znamená, že pečící desky 

dosáhly správné teploty pro vaření. 

• Otevřete víko, položte vaflové těsto na spodní varnou desku. 

• Zavřete víko. Kontrolka připravenosti se znovu rozsvítí. 

• Pečte asi 3 až 8 minut, kontrolka připravenosti opět zhasne nebo do zlatohnědé barvy, přičemž 

dobu upravte podle své vlastní chuti. 



• Když jsou vafle hotové, použijte rukojeť k otevření víka. Vyjměte vafle pomocí plastové stěrky. 

Nikdy nepoužívejte kovové kleště nebo nůž, protože by mohly poškodit nepřilnavou vrstvu pečících 

desek. 

• Po dokončení vaření odpojte zástrčku ze zásuvky a nechte jednotku otevřenou, aby vychladla. 

ČIŠTĚNÍ A PÉČE 

• Před čištěním vždy vypněte napájení a vytáhněte zástrčku. 

• Pečící desky jsou potaženy nepřilnavým povrchem na, proto je potřeba jen malé čištění. Jednoduše 

otřete varné desky vlhkým hadříkem. 

• Neponořujte spotřebič do vody nebo jiné kapaliny. 

• Nepoužívejte drátěnky, prášky nebo abrazivní prostředky. 

• Nevkládejte do myčky nádobí. 

• Před dalším použitím lehce namažte pečicí desky pro snadné vyjmutí. 

SKLADOVÁNÍ 

• Před uskladněním spotřebič vždy odpojte. 

• Před uskladněním se vždy ujistěte, že je spotřebič chladný a suchý. 

• Spotřebič lze uskladnit svisle. 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

Napětí: AC 220V-240V~ 

Frekvence: 50Hz-60Hz 

Výkon: 1000W 

 

SPRÁVNÁ LIKVIDACE ZAŘÍZENÍ 

Tato značka ukazuje, že produkt nesmí být likvidován s jiným komunálním odpadem v 

rámci EU. Pro ochranu možného ohrožení prostředí a zdraví člověka kvůli 

nezodpovědné likvidaci odpadu odpovědně recyklujte a napomáhejte opětovnému 

užívání materiálu. Pro likvidaci vraťte zařízení do vybraných sběrných dvorů nebo 

kontaktujte svého prodejce, který zaručí zodpovědnou likvidaci produktu. 

 


